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VI Wielkanocne Zawody P³ywackie
Bydgoszcz, 17.3.2012

Konkurencja 27 Ch³opców, 400m dowolny 13 lat i m³odsi
2012-03-17 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i m³odsi

1. KALINOWSKI, Micha³ 01 Delfin Toruñ 5:32.00 283
50m: 34.76 34.76 150m: 1:57.09 41.76 250m: 3:22.31 42.90 350m: 4:49.90 43.63

100m: 1:15.33 40.57 200m: 2:39.41 42.32 300m: 4:06.27 43.96 400m: 5:32.00 42.10

2. WAMKA, Mateusz 01 UKS ZS 27 "Osowa Góra" Bydgoszcz 5:37.81 268
50m: 39.41 39.41 150m: 2:07.48 44.13 250m: 3:34.66 43.39 350m: 4:58.45 41.46

100m: 1:23.35 43.94 200m: 2:51.27 43.79 300m: 4:16.99 42.33 400m: 5:37.81 39.36

3. JANICKI, Kacper 01 UKS ZS 27 "Osowa Góra" Bydgoszcz 5:38.44 267
50m: 35.58 35.58 150m: 2:00.68 43.71 250m: 3:28.76 44.48 350m: 4:56.63 43.32

100m: 1:16.97 41.39 200m: 2:44.28 43.60 300m: 4:13.31 44.55 400m: 5:38.44 41.81

4. ŒLUFIÑSKI, FRANCISZEK 01 Wkn Jacques W³oc³awek 5:47.63 246
50m: 38.66 38.66 150m: 2:07.78 45.03 250m: 3:36.22 44.21 350m: 5:05.24 43.45

100m: 1:22.75 44.09 200m: 2:52.01 44.23 300m: 4:21.79 45.57 400m: 5:47.63 42.39

5. MALAK, Mikolaj 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:52.53 236
50m: 38.03 38.03 150m: 2:08.64 45.26 250m: 3:40.56 45.86 350m: 5:11.96 45.63

100m: 1:23.38 45.35 200m: 2:54.70 46.06 300m: 4:26.33 45.77 400m: 5:52.53 40.57

6. NOWAK, Cyprian 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:12.72 200
50m: 40.64 40.64 150m: 2:16.53 48.99 250m: 3:52.75 48.43 350m: 5:28.31 46.59

100m: 1:27.54 46.90 200m: 3:04.32 47.79 300m: 4:41.72 48.97 400m: 6:12.72 44.41

7. WYRZYKOWSKI, Norbert 01 UKS "Ósemka" Toruñ 6:13.66 198
50m: 41.73 41.73 150m: 2:17.32 49.11 250m: 3:54.52 48.77 350m: 5:30.59 47.79

100m: 1:28.21 46.48 200m: 3:05.75 48.43 300m: 4:42.80 48.28 400m: 6:13.66 43.07

8. ROSO£OWSKI, Bart³omiej 01 KP Delfin W³oc³awek 6:34.57 168
50m: 43.07 43.07 150m: 2:24.46 50.36 250m: 4:05.71 51.29 350m: 5:45.99 49.83

100m: 1:34.10 51.03 200m: 3:14.42 49.96 300m: 4:56.16 50.45 400m: 6:34.57 48.58

12 lat

1. GÊBKA, OLAF 00 Wkn Jacques W³oc³awek 5:10.09 347
50m: 34.48 34.48 150m: 1:53.52 39.99 250m: 3:13.94 40.09 350m: 4:31.93 38.31

100m: 1:13.53 39.05 200m: 2:33.85 40.33 300m: 3:53.62 39.68 400m: 5:10.09 38.16

2. NOWICKI, JAKUB 00 UKS ZS 27 "Osowa Góra" Bydgoszcz 5:16.33 327
50m: 33.99 33.99 150m: 1:52.49 40.21 250m: 3:13.51 40.43 350m: 4:36.67 42.45

100m: 1:12.28 38.29 200m: 2:33.08 40.59 300m: 3:54.22 40.71 400m: 5:16.33 39.66

3. BANASZAK, Patryk 00 MKP "Toruñczyk" Toruñ 5:21.59 311
50m: 36.47 36.47 150m: 1:57.60 40.86 250m: 3:19.78 40.97 350m: 4:42.09 41.24

100m: 1:16.74 40.27 200m: 2:38.81 41.21 300m: 4:00.85 41.07 400m: 5:21.59 39.50

4. SZATKOWSKI, SZYMON 00 UKS ZS 27 "Osowa Góra" Bydgoszcz 5:37.08 270
50m: 36.38 36.38 150m: 2:01.51 43.68 250m: 3:29.25 43.85 350m: 4:57.04 43.76

100m: 1:17.83 41.45 200m: 2:45.40 43.89 300m: 4:13.28 44.03 400m: 5:37.08 40.04

5. MILEWSKI, Filip 00 UKS ZS 27 "Osowa Góra" Bydgoszcz 5:41.88 259
50m: 37.87 37.87 150m: 2:04.90 43.74 250m: 3:32.59 43.67 350m: 4:59.88 44.27

100m: 1:21.16 43.29 200m: 2:48.92 44.02 300m: 4:15.61 43.02 400m: 5:41.88 42.00

6. K£OS, Adrian 00 UKS Tytan SP 65 Bydgoszcz 5:49.71 242
50m: 37.24 37.24 150m: 2:04.92 44.81 250m: 3:36.41 46.33 350m: 5:06.81 45.47

100m: 1:20.11 42.87 200m: 2:50.08 45.16 300m: 4:21.34 44.93 400m: 5:49.71 42.90

7. FIEDURA, Dawid 00 UKS ZS 27 "Osowa Góra" Bydgoszcz 5:59.05 223
50m: 39.74 39.74 150m: 2:08.93 44.59 250m: 3:41.92 46.29 350m: 5:16.20 47.18

100m: 1:24.34 44.60 200m: 2:55.63 46.70 300m: 4:29.02 47.10 400m: 5:59.05 42.85

8. WUDNIAK, Jakub 00 KP Delfin Inowroc³aw 6:14.79 196
50m: 38.59 38.59 150m: 2:10.70 47.03 250m: 3:48.67 49.74 350m: 5:29.38 50.65

100m: 1:23.67 45.08 200m: 2:58.93 48.23 300m: 4:38.73 50.06 400m: 6:14.79 45.41
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VI Wielkanocne Zawody P³ywackie
Bydgoszcz, 17.3.2012

Konkurencja 27, Ch³opców, 400m dowolny

13 lat

1. SZPUCHA, KONRAD 99 UKS ZS 27 "Osowa Góra" Bydgoszcz 4:51.82 416
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.86 37.12 250m: 3:01.74 37.83 350m: 4:17.34 37.88

100m: 1:08.74 36.68 200m: 2:23.91 38.05 300m: 3:39.46 37.72 400m: 4:51.82 34.48

2. DEMBSKI, PATRYK 99 UKS ZS 27 "Osowa Góra" Bydgoszcz 5:05.14 364
50m: 33.24 33.24 150m: 1:50.83 39.17 250m: 3:11.00 40.39 350m: 4:28.95 38.98

100m: 1:11.66 38.42 200m: 2:30.61 39.78 300m: 3:49.97 38.97 400m: 5:05.14 36.19

3. ZASADA, MARCIN 99 Wkn Jacques W³oc³awek 5:09.87 347
50m: 33.34 33.34 150m: 1:53.28 40.47 250m: 3:15.37 40.81 350m: 4:35.42 39.16

100m: 1:12.81 39.47 200m: 2:34.56 41.28 300m: 3:56.26 40.89 400m: 5:09.87 34.45

4. MAGIELSKI, Jakub 99 UKS Tytan SP 65 Bydgoszcz 5:14.65 332
50m: 35.69 35.69 150m: 1:55.94 40.37 250m: 3:16.63 40.03 350m: 4:37.69 40.23

100m: 1:15.57 39.88 200m: 2:36.60 40.66 300m: 3:57.46 40.83 400m: 5:14.65 36.96

5. MARCINKOWSKI, Borys 99 Delfin Toruñ 5:15.34 330
50m: 35.33 35.33 150m: 1:58.10 41.83 250m: 3:19.74 41.22 350m: 4:40.71 40.05

100m: 1:16.27 40.94 200m: 2:38.52 40.42 300m: 4:00.66 40.92 400m: 5:15.34 34.63

6. OLEWNIK, Bartosz 99 Delfin Toruñ 5:28.09 293
50m: 35.63 35.63 150m: 2:01.67 43.81 250m: 3:24.75 41.78 350m: 4:49.55 42.80

100m: 1:17.86 42.23 200m: 2:42.97 41.30 300m: 4:06.75 42.00 400m: 5:28.09 38.54

7. CIEŒLEWICZ, MACIEJ 99 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:32.32 282
50m: 36.36 36.36 150m: 1:59.09 41.96 250m: 3:24.75 42.94 350m: 4:50.22 42.70

100m: 1:17.13 40.77 200m: 2:41.81 42.72 300m: 4:07.52 42.77 400m: 5:32.32 42.10

8. GRZELAK, Kornel 99 KP Delfin Inowroc³aw 5:55.73 230
50m: 39.59 39.59 150m: 2:08.83 44.37 250m: 3:42.54 46.92 350m: 5:13.90 45.53

100m: 1:24.46 44.87 200m: 2:55.62 46.79 300m: 4:28.37 45.83 400m: 5:55.73 41.83


